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Shkoder, me  06.11.2023

L e n d a:Njoftim per vleresimin e Keshillit te gjykates per proceduren  N€punes civil, ne Zyren e
Sherbimit Mbeshtetes Puke"  , prane Gjykates se  Shkalles se Pare te Juridiksionit te  Peralithshem
Shkoder,

Z.Angjelin Deda

Bazuar ne ligj in nr.98/2016 date 06.10.2016  "per o7:g¢78ZzJ77#.73 c pa¢.sdre#./ g{)AgGsor 73G Rep!¢b/z.ke# e

Shqiperise" , Vendinin  e TCLG] -se n[. 622 date \0.12.2020 "Per L6vizjen paralele,ngriif en ne detyie
cJfee prow.mz.# ;7C; SfeGrdjmJ# Civj/ Gjyqgsor"neni  19 pika 3, dhe Udhezimit nr.  85, date  11.03.2021
te Keshillit te Larte Gjyq5sor xper progesin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin civil gjyqesor
n€permjet  progedures  se  levizjes  paralele,  ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimin  civil

gjyqesor" ne perfundim te procedures se vleresimit nga ana e Keshillit te giykates date 06. I I .2023
per I  (nje) pozicion "  Napunes civil, ne Zyrfen e Sh6rbimit Mb€shtet6s Puke", shpallur nga Gjykata
e  Shkalles  se  Pare   te  Juridiksionit te  Pergjithsh€m  Shkoder  me  shkresen  nr.    1616/I  prot,  date
I 7.102023,    per shpallje te propedurfes se  e l€vizjes paralele ngrities ne detyr5  dhe te pranimit ne
sh6rbimin  civil  gjyqesor,  per  kategorine  drejtuese,  per pozicionin,       Napunes  civil,  ne  Zyren  e
Sh5rbimit  Mb€shtet6s  Puke ju  njoftoj  se  pas  p€rfundimit  te  verifikimit  paraprak  dhe  vleresimit

pprofesional, nga ana e K6shillit te Gjykaes rezulton se fitues eshte kandidati i vet€m Angjelin Deda
; ciLi ka marfe pikct si m6 poshte:

•     Angjelin Deda eshte vler6suar gjithsej me  70  (shtatedhejete) pike

Bazuar ne Udhezimin ur 85  dt  11.032021  te KLGJ-se,  Kapitulli  H,      si dhe ne kushtet kur nuk ka
kandidat te skualifikuar      Keshilli  i Gjykates se  Shkallts se  Pale te Juridiksionit te Pergjithshem
Shkod€r   i  propozon  vendin  e  punts  Z.  Angielin  Deda    per  te  cilin  ka  aplikuar    ne  kategorin€
ekzekutive   "Napunes civil, ne Zyrfen e  Sherbimit Mb5shtetes Puke"     ne   Gjykaten e  Shkalles  se
Pare te Juridiksionit te Pergjtihshem   Shkoder.
K€shilli  i k€sqj gjykate ne rast pranimi do te dale me vendimin per fillimin e detyr5s .

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

KANCELARE


